Et primis offerebant dno  
 et sibi beneficio illi populo ex  
 tributo. Vnde dicit deut xxv  
 Colles derunt frugibz tuos  
 primas accedas qd ad seruo  
 te qui fuit id est illo et di  
 tuo adeo. Pfitor hodie cora  
 dno deo tuo qd ingressum sum  
 hunc qd iurauit patribus  
 mis ut daret eam nobis g  
 alie nationes no tenet ad pri  
 mias soluendas. **¶** Illud  
 ad qd ab tenet debet esse det  
 inatu si no tuerit mona le  
 ga n*t* iure dei rata q*t* titus p  
 rimas q*d* ad eas soluendas no  
 tenetur hoies concite. **¶**  
 Et q*d* est p*d* de xvi q*vii* q*p*  
 tet deo et primas quibus  
 uita sacerdotu esse senti ab  
 omni q*p*lo accep*t* o*d* q*p*  
 mitie ad p*d* gen*o* oblationis  
 optinet qua do exhibent in  
 quadra confessione. **¶** Ut h*r* deu  
xvii Inde et ibide subde  
 sumpcio sacerdos cartallu s*f*  
 primas demau eius q*d* est  
 primas et ponet ante altare  
 dno dei tu*l* et postea mada  
 tur ei q*d* dicit idcirco mi of  
 ferio primas frugibz tue q*d*  
 dno dedit in offerebantur  
 aut primas expelli causa s*f*  
 negquoc*o* dno beneficu quia  
 si deo p*f*teat se adeo fructu  
 tre p*e*pe. Et io se ton ad  
 aliquid d*h*is*o* do exhibendu  
 s*f*. **¶** Palipom ultro qui de  
 manu tua acceptus dedimus et  
 et q*d* debemus exhibe id q*p*  
 ipius est. **¶** io primas q*p*  
 in aliis desfructibus tre q*p*  
 septu fuit deo offerre et q*p*

sacerdos q*s*tabuit pp*thys* que  
 fut addim i*o* primas app*ob*  
 late i*u*si sacerdotu redabant  
Vnde dicit i*u*ni x*vii* locutus  
 est d*u*s ad acron tre dedi  
 tibi custodia primas metu  
 optinet aut adiu*u* n*le* ut ho  
 b*sp*eciebus sibi dat adeo aliq*o*  
 exhibeat adeus honore s*g*  
 talibus p*s*sonis exhibebat aut  
 deprim*u* fructibz aut illi q*u*ta  
 te. **¶** h*u* quide fuit i*u*ch*l* lege  
 iure dno det*m*atu*l* mona  
 aut lege diffiter p*d*et*m*ate  
 et*c*on*u* exqua hoies obligantur  
 ut primas soluat s*f* q*u*schu  
 d*me* p*a*te et idigena mis  
 trax et*c*on*u* **¶** Ad*i* q*d* q*n*  
 moralia q*p*ce erat signu fa  
 turi. et *io* ad*p*nt*u* ut*al*  
 signata cessauit ob  
 laco aut primas  
 q*d* fuit signu  
 p*l*et*u* beneficu ex  
 quo era debitu re*co*quitos  
 causatis. s*f* dictame ratom*o*  
 n*lio* et *io* imp*ia*li*h*is obli  
 quo manet. **¶** Ad*i* do q*p*  
 mitie offerebant i*u*ch*l* lege  
 no solu p*l*et*u* beneficu tre pro  
 missione date ad*o* s*f* en*ap*i  
 beneficu fructum tre ad*o* d*ao*  
**¶ Vnde dicit deut xxv.**  
 Offero primas frugibz tre  
 quas dno deus dedit n*mo*  
**¶** Et h*u* 2*o* t*u* ap*u* om*is* est co  
 munis. **¶** Et era dia q*d* sunt  
 quod*u* spali beneficu tui p*mi*  
 sionis q*u*lit deus filius*is*  
 ita q*m* beneficu tot huano ge  
 hei q*u*dat tre d*mu* s*f* d*re*  
**¶** Terra dedit filios hom*is* **¶**